dei lavori, la ditta “2ESSE EDILIZIA SNC DI STROLLO G & C.” P.IVA 01137700579; 

- occorre pertanto procedere alla parziale rettifica del Decreto dirigenziale A01623 del 

29/07/2025 così come risulta dall’esito istruttorio del 16/01/2026 allegato al presente atto e 

rimodulare il contributo concedibile in € 1.209.418,28 (euro 

unmilioneduecentonovemilaquattrocentodiciotto/28) IVA inclusa se non recuperabile; 

DECRETA 

di rettificare il Decreto dirigenziale n. A01623 del 29/07/2025 in favore di Consorzio 

“AGGREGATO 133”, C.F. 01245040579 rappresentato da  Mei Gianmarco - C.F. 

MEIGMR96C17H282B in qualità di presidente del consorzio costituito, relativo all’edificio ad uso

[...]

C33E25000080008 - CIG: 

A06C89EAE2- in riferimento alla nomina dell’impresa esecutrice dei lavori, che risulta essere la ditta 

“2ESSE EDILIZIA SNC DI STROLLO G & C.” P.IVA 01137700579; 

di rideterminare il contributo concedibile in complessivi € 1.209.418,28 (euro 

unmilioneduecentonovemilaquattrocento diciotto/28) IVA inclusa se non recuperabile, rif. ID 10095; 

di stabilire che, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si rimanda al citato Decreto 

dirigenziale n. A01623 del 29/07/2025; 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie